ת"פ 47748-06-13 מדינת ישראל נ' אוחיון
03 מרץ 2014

בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

דוד שלמה אוחיון

<#2#

נוכחים:

מטעם המאשימה : עו"ד לני אלפורד

מטעם הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום, נהיגה בחוף הים, עבירה לפי ס' 2 ו-7 לחוק איסור נהיגה ברכב בחוף הים, התשנ"ז - 1997, יצירת מפגע בגן לאומי עבירה לפי ס' 11 לחוק העזר לגנים לאומיים ושמורת טבע, תשכ"ז - 1967 וס' 57 (א) לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח - 1998, הכנסת רכב מנועי לגן לאומי - עבירה לפי ס' 12 לחוק העזר, ס' 57 א' לחוק הנ"ל, הפרעה לפקח בניגוד לס' 22 לחוק העזר וס' 57 (א) לחוק.

על פי הנתען בכתב האישום ביום 25.4.12, בסמוך לגן לאומי כפר נחום על שפת הכנרת, נסע הנאשם ברכב שטח והחנה אותו במרחק של 12 מ' לקו המים.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית, על סך 2,000 ₪ לפיה יתחייב הנאשם להימנע מביצוע כל אחת מהעבירות בהן הורשע בכתב אישום זה, וזאת למשך שנתיים.

הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך 7 ימים ולא - יאסר למשך 5 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

רגד זועבי, שופטת